93—P. 
Letra francesa, 0,32X0,1 \. 

CXVI 

Cambio de una heredad en Villa Burgala, otorgada por Fernando Terrón 
en favor del monasterio de Eslonza, que dio a aquel jtra heredad en el 
mismo lugar. 

Julio. A.-M93. 

In Dei nomine. Quod per longum temporis spacium integrum et 
inconuulsum permanere uolumus scripture testimonio comprobamus; 
ideirco ego Martinus monasterii sancti Petri de Alduncia abbas una 
cum omni conuentu eiusdem monasterii, tibi Fernando Terrón facimus 
cartam donacionis damus tibi hereditatem quam habemus in Uilla 
Burgala nominatim illas térras que dicuntur de Quintana et illud pres-
timonium totum quod nos tibi contrariauimus quod dicitur de Pelagio 
cum sua domo et etiam addicimus tibi térras in Gasa Sola trium stopo-
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rum semnadura et unum pratum quem habemus in Legione loco nomi-
nato in Quintanella circa térras sancti Isidori et circa pratum Marie 
Rabada et ex alio latere aquam que discurrit ad illos ortos et totam 
nostram porcionem quam habemus in illam domum que fuit Pelagii 
Martini canonici, hoc damus tibi pro bono seruicio quod semper a te 
recepimus et recipere speramus. Et ego predictus Fernandus Terrón 
timens Deum pro amore Dei et remedio anime mee et omne pro bene 
isto quod meo milii facitis et cunetis diebus uite mee conceditis, simili-
ter do et concedo monasterio sancti Petri de Alduncia illam heredita-
tem quam habeo in Uilla Burgala quam emi de Garsia Nuni excepto 
illo meo solo cum suo orto que stat in media uilla et propter illum ma-
llollium quod dicitur de illos Cantos do etiam et unum ortum quem 
habeo in Legione uidelicet extra muros que sic terminatur de 1.a parte 
molendínum episcopi, de 11.a molendinum de illa canónica, de tercia 
ortum Fernandi de Morella hunc ortum et hanc hereditatem do et con
cedo predicto monasterio tali modo ut in cunetis diebus uite mee uiuam 
in redditibus omnium hereditatum istarum tam mearum quam uestra-
rum tantummodo non habeam potestatem eas uendendi donandi nec 
supignorandi, post mortem uero meam hereditates iste sicut sunt su-
prascripte tam mee quam uestre sint monasterii sancti Petri ab inte
gro, et etiam concedo quod omnem medietatem tocius decimi istarum 
hereditatum monasterio sancti Petri fideliter reddam annuatim sicut 
exierit fructus per témpora anni et omne statuo uobiscum quod si ego 
obiero in hac patria corpus meum sepelliatur in predicto monasterio et 
in offerenda accipiatis ómnibus modis X I I morabetinos de proprio meo 
si habuerint unde sinant accipiatis hoc quod inueneritis et si forte su-
per Xll.cim morabetinos inueneritis uestros X I I morabetinos recipia-
tis super totum alium auere meum quod remanserit, potestatem non 
habeatis et ut ómnibus sit relatum nullam obedienciam super hoc face-
re uobis debeo. Tamen concedimus ex utraque parte quod siquis ex parte 
mea uel de uestra hoc scriptum disrrumpere uoluerit sit maledictus et 
excomunicatus a Deo omnipotenti et pectet alie parti C. morabetinos 
et ad partem regis alios C. morabetinos et hoc scriptum maneat in con-
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imlsum. Factum scriptum in mense Iulio sub Era M. l l OO. a XXX. a I a 
Et ego predictus abbas simul cum omni conuentu nostro testiflcamus et 
aflrmamus et concedimus quod tu Fernandus Terrón habes porcionem 
in monasterio nostri quasi unus de melioribus monacliis.